
Dywity, dnia 05.10.2011r. 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. (089) 512 01 60, fax (089) 512 01 24 
REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 

OGŁASZA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. 
Nr 223, poz. 1655z późn. zm.) o wartości szacunkowej powyżej 14 000 euro. 

 
 Nazwa nadana zamówieniu: Indywidualizacja w nauczaniu i wychowaniu uczniów klas I – 
III szkół podstawowych Gminy Dywity. 
 Określenie przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia są usługi edukacyjne, 
obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu „Indywidualizacja w nauczaniu 
i wychowaniu uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Dywity” WND-POKL.09.01.02-
28-141/11 w roku szkolnym 2011/2012 oraz 2012/2013 w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dywity. 
 Kod wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 80100000-5. 
 Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Zdrowia: E.271.1.2.2011. 
 Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych (liczba części: 28). 
 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 Termin realizacji zamówienia: Część nr 6, 8, 9, 10, 13 zamówienia należy zrealizować 
w terminie do dnia 29.06.2012r. Część nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28 zamówienia należy zrealizować w terminie do dnia 28.06.2013r. 
 Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia umieszczona jest na stronie internetowej 
www.bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ oraz można ją otrzymać bezpłatnie 
w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 7. 
 Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.10.2011r. 
 Uprawnionymi pracownikami do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest: 
Katarzyna Sternicka-Moritz, tel.: (089) 512 01 60 wew. 222 lub (089) 524 76 62. 
 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału 
w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o dane zawarte 
w złożonych oświadczeniach i dokumentach wymaganych przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 Wadium: nie jest wymagane 
 Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 
Cena – 100% 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 10 (sekretariat). 
 Termin składania ofert upływa dnia 13.10.2011r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 
tego samego dnia o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 7. 
 Termin związania ofertą: 30 dni. 
 Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
 Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 Informacje dodatkowe: zakup będzie realizowany w ramach dofinansowania ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 


